1

大 连 科 技 学 院 教 务 处 通 知

大科教通〔2021〕9 号

关于 2020-2021 学年第二学期重修报名工作的通知

各二级学院：

为做好本学期学生重修报名工作，现将 2020-2021 学年第二学期重修报名工作

的要求如下：

一、重修选课

1.重修选课范围仅为本学期内所开课程，具体开课课程本科生详见附件

1:2020-2021 学年第二学期重修（本科）可选课程汇总表；专科生详见附件 2：

2020-2021 学年第二学期重修（专科）可选课程汇总表进行查询。

2.重修选课对象：2017 级、2018 级、2019 级本科生、2018 级、2019 级专科。

3.重修选课报名时间：2021 年 3 月 6日 8:00 至 3 月 8 日 10:00。

二、大学体育Ⅱ和大学体育Ⅳ重修报名的学生无需在系统上报名选课。因大学

体育课程重修需要线下现场确认分班，所以重修报名将于学生返校后进行，请参加

体育重修的学生关注“大连科技学院体育部”微信公众号发布关于体育重修的消息。

2

三、因 2017 级学生培养方案中相关课程的课程名称和课程编码的调整，未通

过课程在本学期无法教务系统报名重修的，由各二级学院统计 2017 级学生未通过

课程与本学期开设的哪门课程相似（修此门课程可置换之前未通过课程）并填写附

件 4：重修置换课程申请表（系统上可以报名的科目不需要填报），同时，填写附

件 5：重修置换课程许可单。纸质版重修置换课程申请表和重修置换课程许可单(由

开课学院签字、盖章)送交教务处。另外，2017 级学生人才培养方案因变更至今未

开设重修课程的填写附件 6：2017 级人才培养方案变更至今未开设重修课程汇总

表，纸质版(由开课学院签字、盖章)送交教务处。

四、2017 级、2018 级、2019 级本科生报名操作规程如下：

1.学生正常登陆“正方教务系统”(http://jw.dlust.edu.cn/)，点击“信息

查询”选项，然后点击“成绩查询”，查看至今未通过的科目。

2.根据本学期开课情况，点击“网上选课”、“重修或补修选课”，下拉框选

择需要报名的科目，点击“我要报名”选项。

3.重复步骤 1 和 2，完成其他所需报名的科目的操作。

4.点击“我要报名-报名结果”，检查所报科目和报名时间。

五、2018 级、2019 级专科生报名操作规程如下：

2018 级、2019 级专科生重修选课无需登录“正方教务系统”报名，另填写附

件 3：2020-2021 学年第二学期重修（专科）报名汇总表进行选课，以学院为单位

于 2021 年 3 月 8 日 11:30 前纸质版和电子版各一份上交教务处张毅飞老师，电子

3

版发送到指定邮箱。邮箱地址：zhangyifei@dlust.edu.cn

六、附件 4、附件 5、附件 6以学院为单位于 2021 年 3 月 8 日 11:30 前将纸质

版和电子版各一份上交到教务处高健老师；电子版发送到指定邮箱。邮箱地址：

gaojian@dlust.edu.cn

附件：1.2020-2021 学年第二学期重修（本科）可选课程汇总表

2.2020-2021 学年第二学期重修（专科）可选课程汇总表

3.2020-2021 学年第二学期重修（专科）报名汇总表

4. 重修置换课程申请表

5. 重修置换课程许可单

6. 2017 级人才培养方案变更至今未开设重修课程汇总表

大连科技学院教务处

                                            2021 年 3 月 5 日

大连科技学院教务处                  2021 年 3 月 5 日印发